
Landesverband der OÖ: Siocksportler

SU Guschlbauer Sl Willibäld

SU Guschlbauer St. Willibald

Herrenturnier,

Schiedsrichter
Auswedung

Stocksport im {nternei:

Freitag 14. September 2018
Enzlmüller Herbert
Schopf Johann sen
Hager lMario

www.stocksport.or al

ENDSTAND
Rang 1

SU Schardenbero

Duscher Johann
Haas l\,4arkus
Osierkorn Gerhard
Haas Karl

Rang 2

() lstl larskrrahen

Kleinpö1tzll\,4arkus
Hamedinger Jürgen
Anzengr!ber Frrtz

Gitlmaier Engelbert

Rang 3

SU Wartberq / Krems

B!chegger Robert
Buchegger Gerhard
KranzlFlonan
Rampler Harald

st.-
Ran! Nr. Verein / Mannschaft Mannschaftsführer

Land

Bezirk sp Pkt.

Stockpunkte

+-
Diff.

Quole Slockp.

19
23

41
s8
67
74
86
s5

SU Schardenberg
ulsL, larskrrchen
SU Wartberg / Krems
ASKÖ ÖEdI
U. Stocksport Putzleinsdorf
SU Diersbach
SU KFZ Schauer Pötting
ESV Union Lambrechten
SSV Obermeitinqen (D)

I 14 17't 55
I 12 116 101

8 11 127 93
8 10 144 79
810 124 110
8915385
8488 123
8261 160
8029207

3,109 1 '16

1,149 15
1,366 34
j.823 65
1,127 14
1,800 68
0,71s -35
0,381 -99
o,i4o -178

CopyrshtO Hemulh züs10664r73703421) H.nsAEnen07657/3339,

Lazenz: SU Gßchlbauer Sr.Willibald

72 1013 1013

14.4ep2018 22:24

Für die Ricl'tigkeit : Enzlmüller Herbert


